प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा -11),केरल, तिरुवनंतपुरम OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANTGENERAL (AUDIT-II), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

सं.लेप.II / प्रशा. /नि.मलेप. (विविधा)/कोविड/33-1/2021-22 No.AuII/Admn/CAG(Misc)/Covid/33-1/2021-22

कार्यालय आदेश सं. / OFFICE ORDER NO. 14

विषय: क्षेत्रीय दलों के परिचालन विनियमित करने के संबंध में **Sub:** Regulation of operation of field parties-reg

डिसास्टर मैनेजमेंट विभाग, केरला सरकारद्वारादि. 06.07.2021 को जारी आदेश G.O.(RT) No.500/2021/DMD के मद्दे नजर वर्ग क, ख तथा ग स्थानीय स्वशासित संस्थाओं में अधिकांश कार्यालय कार्य करने लगे हैं, क्षेत्रीय दलों से जुडे सभी पदाधिकारियों को निदेश दिया जाता है कि दि.07.07.2021 के कार्यालय आदेश 13 द्वारा दिए गए आदेशों के अधीन अपना कार्य दि. 12.07.2021 से पुन: आरंभ करें।

As most of the offices in category A, B and C LSGIs have started functioning vide G.O. (RT) No.500/2021/DMD dated 06.07.2021 issued by the Disaster Management Department, Government of Kerala, all officials attached to field parties are directed to resume their work w.e.f 12.07.2021, subject to orders given via office order No. 13 dated 07.07.2021

(प्रधान महालेखाकार के दि. 09.07.2021 के आदेशानुसार / Vide orders dated 09.07.2021 of Principal Accountant General)

हस्ता

दिनांक /Date: 09.07.2021

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन एवं ए एम जी I) Senior Deputy Accountant General (Admn& AMG I)

सेवा में / To

- 1. सभी समूह अधिकारीगण /All Group Officers
- 2. प्र.मले / लेप.-II के सचिव /Secretary to PAG/ Audit-II
- 3. सभी शाखा अधिकारीगण /All Branch Officers
- 4. सभी कार्यात्मक स्कंध/All Functional Wings